

New Science Svenska AB

(556617-1459)

Delårsrapport 3

1 maj 2006 – 31 januari 2007

- Nettoomsättningen uppgick till 55 349 KSEK (11 308).
- Resultat efter skatt uppgick till -762 KSEK (-3 208), resultat per aktie uppgick till -0,01 SEK (-0,09). I resultatet ingår faktisk skatteskuld för Unimedics resultat med -857 KSEK
- Kassaflödet för perioden var 4 958 KSEK (-1 217).
- Nyemission om 5 MSEK registrerades den 24 november för att positionera New Science inför kommande förvärv.

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång:

- Den 8 februari 2007 genomfördes en riktad nyemission om 33,3 MSEK före kostnader på ca 3,5 %.
- New Science tecknade sin del i NicoNovums företrädesemission i slutet av februari 2007 och försvarade sin ägarandel om 10 % genom att investera ca 1,3 MSEK.
- Avsiktsförklaring om förvärv av GEWA koncernen undertecknades den 26 februari 2007. Bolaget omsätter cirka 45 MSEK, tjänar cirka 5 MSEK före skatt och har 33 anställda i Sollentuna och Uppsala

NEW SCIENCE

SVENSKA AB

VD har ordet

I denna kvartalsrapport får koncernen för första gången tillgodogöra sig Unimedics resultat för ett helt kvartal. Steg för steg och kvartal för kvartal ökar nu omsättningen och resultatet förbättras i New Science. Vårt ändrade fokus från att vara ett riskkapitalbolag med delägda bolag till att idag vara ett investmentbolag med allt fler helägda rörelsedrivande bolag som ger ett positivt resultat har påbörjats och tagits emot väl av kapitalmarknaden.

Inom vårt affärsområde, Läkemedel, som idag består av Unimedic utvecklas verksamheten väl och beläggningen i produktionen för flera produkter har varit hög och krävt tvåskift under perioder. Unimedic är idag en kontraktstillverkare som tillverkar flytande läkemedel. New Science har beslutat att analysera möjligheterna att utveckla egna produkter eller samägda produkter vilka inte konkurrerar med våra nuvarande kunder. Såväl börsnoterade Meda som det privatägda Recip har utvecklats från bl.a. agenturverksamhet och kontraktstillverkning till att ta fram och sälja egna produkter. Vår plan är att fortsätta utveckla vår kontraktstillverkning som skapar en löpande och stadig affär för koncernen. Om vår analys visar att en satsning på egna eller samägda produkter är en framgångsrik väg kommer vi stegvis att påbörja en sådan.

Inom det andra affärsområdet Medicinsk teknik är innevarande räkenskapsår ett konsoliderings- och investeringsår där de tre nuvarande bolagen inom Akutsjukvård, alltmer får en funktionalitet som ett enda bolag med en gemensam ledning och säljkår. Försäljningen inom akutsjukvårdsområdet har utvecklats väl under det tredje kvartalet. Vi lägger nu en god grund för vidare expansion och ökad lönsamhet. Under 2007 kommer att beslutas om hur vi skall positionera oss i den nordiska konsolidering som vi ser växa fram. Det kan innebära joint ventures, förvärv eller sammanslagningar mellan olika aktörer på marknaden. IM Medico har under perioden erhållit två nya agenturer. Den första agenturen ger rätt att på den svenska marknaden representera Medair AB som har ett diagnosinstrument vilket analyserar andningsfrekvens och koldioxidhalt i utandningsluften. Den andra agenturen ger rätt att representera amerikanska Advanced Circulatory Systems på den nordiska marknaden. Agenturen avser en ventil som ökar möjligheten för en patient att överleva ett hjärtstopp genom att syresatt blod snabbare når hjärnan.

Inom affärsområdet Forskning pågår flera diskussioner med externa parter, såväl finansiella som industriella, om olika former av samverkan.

Portföljbolaget Nanosep medverkade på branschföreningen Sweden Bios seminarium om nya spännande bioteknikföretag och röntte där stor uppmärksamhet. I slutet av februari deltog vi i Niconovums företrädesemission och tecknade vår andel för 1,3 MSEK. Enligt våra bedömningar var denna nyemission den sista som behövs innan bolaget kan påbörja sin kommersialisering. Bolaget har hos Läkemedelsverket ansökt om registrering av dess första produkt. Independent Pharmaceutica använder våren och sommaren till att pröva ut optimal koncentration av den verksamma substansen i företagets vaccin mot nikotinberoende. Dessutom skall behandlingsfrekvensen fastställas innan FAS II studierna påbörjas.

Den 26 februari skrev vi en avsiktsförklaring om att förvärva GEWA koncernen som består av försäljningsbolaget GEWA AB i Sollentuna och produktionsbolaget Gewab AB i Uppsala. Den närmaste tiden kommer vi att arbeta med due diligence av denna koncern. Bolaget omsätter cirka 45 MSEK, tjänar cirka 5 MSEK före skatt och har 33 anställda. De är verksamma inom området medicinsk tekniska hjälpmedel för funktionshindrade. Sverige ligger i den absoluta framkanten i världen när det gäller synen på funktionshindrade och de teknologiska möjligheter som finns att hjälpa dessa att leva ett så normalt liv som möjligt. Enligt vår bedömning finns det många och mycket goda utvecklingsmöjligheter inom detta område. Detta kan bestå av att såväl hitta nya internationella marknader som att vidareutveckla de existerande, som att förbättra samverkan med olika universitet och forskningsinstitut för att ta fram nya tekniska lösningar.

Under kommande verksamhetsår kommer koncernens olika värden att tydliggöras. Varje affärsområdes bidrag till koncernens verksamhet kommer att lyftas fram.

Vi ser med tillförsikt fram emot ett händelserikt verksamhetsår med ett antal åtgärder och aktiviteter som vi tror kommer att vara till gagn för aktieägarna.

Stockholm den 15 mars 2007

Sverker Littorin
Verkställande Direktör

New Science verksamhet

New Science investerar inom Life Science området, fokuserat på läkemedel, medicinsk teknik, samt forskning inom Life Science. Genom New Science erbjuds mindre och medelstora investerare möjlighet att investera i onoterade bolag, dels i rörelsedrivande företag som uppvisar positiva resultat och dels i företag med inriktning på forskning och utveckling. Genom detta erbjuds investerare en diversifierad portfölj av investeringar i olika mognadsfaser och därmed olika nivåer av risk respektive framtida utvecklingsmöjligheter.

Under 2006 gjordes tre förvärv – DunMedic och Quickels Systems inom affärsområdet Medicinsk teknik och Unimedic inom affärsområdet Läkemedel. Det sistnämnda förvärvades den 6 oktober 2006. New Science kommer som investmentbolag att arbeta med förvärv, sammanslagningar, joint ventures, allianser samt strategisk affärsutveckling.

Målet med vårt arbete inom respektive affärsområde är att affärsområdet eller en del av detta utvecklas mot att bli en självständig enhet. Detta ger möjlighet till en framtida särnotering eller en industriell exit om marknadsförutsättningarna är gynnsamma eller om marknadsomständigheterna så kräver.

Utgångspunkten vid ett förvärv är att de förvärvade bolagens exekutiva ledning, i närtid, är den rätta att fortsätta driva verksamheten, och att New Science tidigt ger stöd för att utveckla verksamheten vidare. Tidigare familjeägda bolag måste hanteras med varsam hand och med känsla för historik och tradition.

Efter rapportperiodens utgång har en avsiktsförklaring tecknats om att förvärva GEWA koncernen, verksam inom utveckling, produktion och försäljning av medicinsk tekniska hjälpmedel för funktionshindrade, äldre, fysiskt handikappade och förståndshandikappade.

För närvarande har New Science tre affärsområden:

1. Läkemedel (Unimedic)

Inom läkemedelsområdet är New Science, via Unimedic, för närvarande kontraktstillverkare av flytande läkemedel för såväl svenska som internationella läkemedelsföretag. Bland kunderna märks bolag som Pfizer, Merck, Fresenius Kabi, Meda och Recip. I framtiden kan egna produkter komma att utvecklas inom områden som inte konkurrerar med befintliga kunders produkter.

2. Medicinsk teknik

(IM-Medico, Quickels Systems och DunMedic)

De tre bolagen i detta affärsområde har gemensam ledning och en samordnad organisation för försäljning, marknadsföring, och personalfrågor. Strategin gällande dessa bolag är att växa såväl organiskt som genom förvärv. Förvärven kan ske såväl inom de områden som verksamheten omfattas av idag som inom andra medicintekniska områden. Bolagen söker både egna produkter och agenturprodukter.

3. Forskning

(sju utvecklingsbolag)

New Science har en ägarandel i dessa bolag från 2 till 45 procent av aktier och röster.

New Science arbetar aktivt med att stegvis ta bolagen mot en kommersialiseringsfas och en exit alternativt att utveckla några engagemang längs vägen. Redan nästa verksamhetsår bedöms det som rimligt att kunna göra en exit inom detta affärsområde.

Investeringskriterier

Kriterierna för att New Science skall välja att investera i ett bolag är att bolaget ska vara verksamt inom Life Science-området, ha projekt/produkter/tjänster med god tillväxtpotential, ha en realistisk framtidsplan och inte minst viktigt är de personer som finns bakom projektet.

När det gäller rörelsedrivande bolag letar New Science efter kassaflödespositiva bolag med väletablerade produkter och varumärken som har nationell, men gärna också internationell tillväxtpotential. Bolag med väl utbyggd distributionsorganisation, (gärna på för koncernen nya marknader) och/eller fungerande e-handel är av speciellt av intresse. Dessutom ser New Science ur ägarperspektivet gärna att investeringen ger utrymme för utveckling av bransch-konsolideringar inom Life Science-området. Kommande generationsskiften kan ge goda möjligheter till förvärv inom detta område. New Science bedömer möjliga förvärv i hela Sverige och har tidigare genomfört förvärv i såväl norr (Sundsvall) som söder (Ängelholm).

Vad gäller forskning och utvecklingsbolagen så bedöms noga de IP-rättigheter som finns i form av patent. Det är också önskvärt att de projekt som drivs har en unikhet med stor marknadspotential. Det är en fördel om bolaget utvecklar produkter/tjänster som kan överföras till andra bolag inom New Science koncern vid kommersialisering.

Investeringsverksamheten

Under resterande delar av verksamhetsåret 2006/2007 kommer New Science investeringar huvudsakligen att ske i rörelsedrivande bolag. New Science eftersträvar normalt sett

100 procent ägande i dessa bolag, det vill säga helägda dotterbolag. Tyngdpunkten i verksamheten har därmed flyttats alltmer mot att genomföra förvärv av små och medelstora privata bolag inom Life Science, där ägandet står inför stora förändringar, inte sällan generations-skiften. För närvarande prioriteras bolag som har en verksamhet som överensstämmer med och skapar positiva synergieffekter med verksamheten i befintliga portföljbolag.

Utöver att utvärdera förvärv som ligger direkt i linje med koncernens befintliga verksamhet kommer New Science även att utvärdera andra rörelsedrivande bolag inom Life Science området vars verksamhet, finansiella resultat och framtida utvecklingsmöjligheter kan vara positiva för New Science och dess aktieägare.

Koncernen

Per den 31 januari 2007 består koncernen av moderbolaget New Science Svenska AB med de helägda dotterbolagen Unimedic AB, IM-Medico Svenska AB, Quickels Systems AB samt DunMedic AB.

Omsättning och resultat

Koncernens nettoomsättning för perioden 1 maj 2006 till 31 januari 2007 uppgick till 55 349 KSEK (11 308). Resultat efter skatt uppgick till -742 KSEK (-3 208). Noteras bör att koncernen tvingas betala skatt på Unimedics resultat fram till 30 april 2007. Befintlig skatteskuld är 857 KSEK.

Finansiell ställning

Vid periodens utgång uppgick koncernens likvida medel till 8 972 KSEK (1 306). Soliditeten uppgick till 66 procent. Eget kapital uppgick till 0,99 kronor per aktie. Efter rapportperiodens utgång har bolaget genom en riktad nyemission tillförts 33,3 MSEK före kostnader.

Moderbolaget

Moderbolagets omsättning för perioden 1 november 2006 till 31 januari 2007 var 430 KSEK. Periodens resultat före skatt uppgick till -615 KSEK. Bolaget har fordringar om totalt 2 623 KSEK på portföljbolagen. Fordringar på dotterbolag uppgår till 671 KSEK. Skuld till dotterbolag uppgår till 131 KSEK. Soliditeten uppgår till 90 procent. Eget kapital uppgår till 0,96 kronor per aktie, totalt 78 753 KSEK.

Utveckling i rörelsedrivande bolag

UNIMEDIC AB

De nya effektivare glaslinjerna för 200 ml respektive 1000 ml samt 30 ml respektive 250 ml, som ersatt de gamla är nu i drift och

validering pågår. Detta ger en utökad kapacitet inför framtiden och en mer rationell produktion.

Projektering av en utbyggnad av lagret pågår. I samband med denna utbyggnad kommer även en ny lokal för installation av en ny beredningstank för 20 m³ i stället för nuvarande 10 m³. Till och ombyggnad sker i samarbete med hyresvärden och kostnaden kommer att fördelas över tiden genom höjd månadshyra.

Byggandet av en ny produktionslinje för plastflaskor med start under hösten utreds.

IM-MEDICO SVENSKA AB (inkl. DUNMEDIC AB) Kvartal 3 har varit präglad av en fortsatt optimering av säljkåren och dess aktiviteter. Finansiella satsningar som är gjorda under kvartal 1 och 2 ger resultat i linje med de planer som fastlagts.

Sortimentet utökades med den helt nya svensk tillverkade produkten LIFESENSE, en ETCO₂-monitor från MEDAIR. Marknaden efterfrågar en liten och kostnadseffektiv monitor. Under perioden har leverans av de första exemplaren skett till kund. En nisch produkt, ResQPOD, som är en liten "ventil" för att öka det venösa återflödet i samband med HLR, Hjärt och Lung Räddning har inlemmats i sortimentet. Produktens specifika egenskaper är helt i linje med de nya riktlinjerna för HLR som föreskrivs. Denna produkt kommer att marknadsföras i hela Norden och arbetet påbörjades i januari.

QUICKELS SYSTEMS AB

Försäljningen under kvartal 3 har varit positiv med en fortsatt stark trend i Frankrike och Tyskland. Den nya exportorganisationen är klar och har påbörjat sitt arbete. Identifiering av och besök hos nya återförsäljare på marknader där Quickels Systems ännu inte är representerade fortgår. Arbetet med den nyutvecklade produkten Squid fortgår, med planerad lansering sommaren 2007. Squid är en något förenklad version av bolagets produkt Decapus.

Utveckling i forskning och utvecklingsbolagen

BIOSYNTH SVENSKA AB

Biosynth som utvecklar en ny metod för tillverkning av aminolevulinsyra (ALA) är slutfört i sin nuvarande fas. Diskussioner med extern lokal part om nästa steg i processen pågår.

CRYSTAL RESEARCH AB

Utveckling av en första tidig prototyp genomförs inom ramen för EU projektet LEVMAC som nu går in i sin sista fas. Projektets totala EU-bidrag

uppgår till maximalt 6 MSEK efter godkänd slutrapport.

Under perioden har utvecklingen av analysinstrumentet dokumenterats och flera rapporter som sammanställer de senaste årens arbete har producerats. Styrprogrammet som installerades under sommaren 2006 har fortsatt visat goda resultat.

CYTOGENOMICS SVERIGE AB

Bolagets arbete med att utveckla instrument och metodik för att analysera genförändringar och genom detta identifiera cancer och cancers spridning i ett mycket tidigt skede fortsätter med goda resultat. New Science är den enda institutionella delägaren, en marginell sådan. Vid nästa tillfälle då CytoGenomics söker extern finansiering kommer New Sciences fortsatta intresse och möjlighet att bli en mer substansiell partner att utvärderas.

INDEPENDENT PHARMACEUTICA AB(IPAB)

IPABs forskning är ett av åtminstone fyra forskningsprojekt i världen som syftar till att ta fram ett vaccin mot nikotinberoende. Bolaget följs noggrant av flera stora internationella läkemedelsbolag. De forskningsmässiga riskerna är höga, men det ekonomiska utfallet kan utvecklas exponentiellt om forskningen utvecklas väl. Våren och sommaren 2007 används till att testa immuniseringsschema och pröva ut optimal koncentration av den verksamma substansen. Fas II studierna är avsedda att påbörjas under hösten 2007.

KAROCELL TISSUE ENGINEERING AB

Cellodlingsverksamheten för försäljning av produkter till brännskadekliniker och plastikkirurgiska kliniker pågår enligt plan. Alexandra Karström har under perioden utsetts till VD, men kvarstår dessutom som ansvarig för laboratorieverksamheten inom Karocell.

NANOSEP AB

Företagets forskning utvecklas mycket väl och har dessutom uppvaktats för samarbeten av olika art från såväl svenska som internationella företag. Bolagets teknik för att rena och analysera proteiner skall genomgå en validering av en extern part. Denna validering beräknas påbörjas under 2007.

NICONOVUM AB

Utvecklingen av bolagets produkter fortgår enligt plan. Därmed kommer bolagets produktportfölj allt närmare en kommersialisering. En första registreringsansökan är inlämnad till Läkemedelsverket. Den kommer under den

kommande tolv månadersperioden att följas av ytterligare ansökningar.. Niconovum arbetar idag med 5 olika produktutvecklingsprojekt varav tuggummiprojektet omfattar två varianter med olika styrkor av nikotin. Validering av produktionsmetoder pågår. Den planerade svenska avregleringen, gällande försäljning av OTC-produkter i allmänhet och rökavvänjningsprodukter i synnerhet, skapar nya spännande möjligheter för bolaget. New Science och Niconovum ser med stor tillförsikt på de planerade förändringarna inom marknadsföring och försäljning av rökavvänjningsprodukter inom Sverige-

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång

Den 8 februari 2007 genomfördes en riktad nyemission om 33,3 MSEK före kostnader. New Science nådde i denna emission ut till en grupp bestående av främst institutionella investerare.

New Science tecknade sin del i NicoNovums företrädesemission i slutet av februari 2007 och försvarade därmed sin ägarandel om 10 % genom att investera ca 1,3 MSEK. New Science bedömning är att denna emission skall räcka för att ta NicoNovum till en kommersialiseringsfas.

Avsiktsförklaring om förvärv av GEWA AB inklusive dotterbolaget Gewab AB undertecknades den 26 februari, 2007. Bolaget omsätter 45 MSEK, tjänar 5 MSEK före skatt och har 33 anställda i Sollentuna och Uppsala.

Redovisningsprinciper

Från och med 2005 upprättas koncernredovisningen enligt International Financial Reporting Standards (IFRS), vilka även innefattar gällande International Accounting Standards (IAS) vilken inkluderar IAS 34 Delårsrapporter. Övergången till redovisning enligt IFRS 1 januari 2005 har inte medfört några omräkningseffekter.

Jämförelsesiffror

Som en följd av bolagsförvären under 2005 beslöt bolaget att anpassa räkenskapsåret till det arbetsår som det största av de rörelsedrivande bolagen tillämpar. Detta fick till följd att New Science räkenskapsår för 2005 förlängdes till att omfatta tiden 1 januari 2005 - 30 april 2006.

Det nu löpande räkenskapsåret omfattar således tiden 1 maj 2006 - 30 april 2007.

Koncernförhållandet uppstod i och med förvärvet av IM-Medico den 14 april 2005 och den första koncernredovisningen upprättades i samband med årsbokslutet per 30 april 2006.

I New Science kvartalsrapporter under innevarande räkenskapsår kommer jämförelsedata att bestå av siffror för perioder som tidigare ej publicerats och därmed inte reviderats.

New Science-koncernens Resultaträkning för respektive kvartalsperiod jämförs med samma period för föregående räkenskapsår.

Balansräkningen - Jämförelsedata presenteras i form av balansräkningen från den senaste årsredovisningen samt de därefter publicerade kvartalsrapporternas balansräkningar.

Någon tidigare publicerad resultaträkning för perioden november 2005 till januari 2006 finns inte utan bolaget hänvisar till tidigare publicerade rapporter under perioden 1 januari 2005 till och med 31 oktober 2006.

Medarbetare

Vid periodens utgång var 80 personer anställda i koncernen motsvarande 72 heltidstjänster.

Finansiella rapporter

Kvartalsrapporter kommer att lämnas enligt följande:

- Bokslutskommuniké (1 maj 2006-30 apr 2007) lämnas den 15 juni 2007

Rapporter och pressmeddelanden publiceras på svenska och finns tillgängliga på bolagets hemsida www.newscience.se.

Stockholm den 15 mars 2007

NEW SCIENCE SVENSKA AB

Sverker Littorin
Verkställande direktör

För mer information, kontakta:

Sverker Littorin, verkställande direktör,
Telefon +46 8 34 71 10, mobil +46 708 755 309,
e-post sverker.littorin@newscience.se

Ingemar Kihlström, styrelseordförande
Mobil +46 733 821 102
e-post ingemar.kihlstrom@newscience.se

GRANSKNINGSRAPPORT

Grundat på min översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger mig anledning att anse att den bifogade finansiella delårsinformationen inte, i allt väsentligt, ger en rättvisande bild av företagets finansiella ställning per den 31 januari 2007 samt av dess finansiella resultat och kassaflöde för den tremånadersperiod som slutade detta datum i enlighet med IAS 34.

Stockholm den 15 mars 2007

Carl Nordenskiöld
Auktoriserad revisor

**RESULTATRÄKNING
(KSEK)**

	Koncern 3 mån* Nov -06- jan-07	Koncern 3 mån Nov -05- jan-06	Koncern 9 mån* Maj -06- jan-07	Koncern 9 mån Maj -05- jan-06
Nettoomsättning	36 593	4250	55 216	11308
Övriga rörelseintäkter mm	133	0	133	0
Summa rörelseintäkter	36 726	4 250	55 349	11 308
Råvaror och förnödenheter	-18 098	-2 436	-27 175	-6 416
Övriga externa kostnader	-6 090	-1 075	-10 283	-3 574
Personalkostnader	-9 075	-1 775	-16 345	-4 472
Av- och nedskrivning anläggningstillgångar	-796	-8	-1 349	-26
Övriga rörelsekostnader	16	0	16	0
Rörelseresultat	2 683	-1 044	213	-3 180
Resultat från andelar i intresseföretag	0	0	0	0
Resultat från andelar i andra företag	0	0	0	0
Ränteintäkter och liknande resultatposter	317	32	347	32
Räntekostnader och liknande resultatposter	-168	-21	-465	-60
Resultat före skatt	2 832	-1 033	95	-3 208
Aktuell och uppskjuten skatt	-751	0	-857	0
Periodens resultat	2 081	-1 033	-762	-3 208
* Dotterbolagen DunMedic ingår från den 30 juni 2006 och Unimedica från den 6 oktober 2006.				
Resultat per aktie efter skatt, kr	0,03	-0,03	-0,01	-0,09
" inkl utestående optionsrätter	0,03	-0,03	-0,01	-0,08
Antal aktier (tusental) vid periodens slut	82 434	36 879	82 434	36 879
" inkl utestående optionsrätter	82 434	38 129	82 434	38 129

BALANSRÄKNING (KSEK)	Koncern 2007		Koncern 2006		
	Not	31-jan	31-okt	31-jul	Koncern 2006 30-apr
TILLGÅNGAR					
Patent, utvecklingskostnader mm		126	222	248	355
Goodwill		34 446	33 727	15 571	15 339
Summa immateriella anläggningstillgångar		34 572	33 949	15 819	15 694
Byggnader och mark		3 252	3 273	3 294	3 315
Maskiner och inventarier		15 477	14 233	806	640
Summa materiella anläggningstillgångar		18 729	17 506	4 100	3 955
Andelar i intresseföretag		3 733	3 733	3 733	3 733
Andra långfristiga värdepappersinnehav		22 631	22 631	22 631	22 631
Andra långfristiga fordringar		230	230	230	230
Summa finansiella anläggningstillgångar	1	26 594	26 594	26 594	26 594
Summa anläggningstillgångar		79 895	78 049	46 513	46 244
Lager		15 092	15 001	3 762	3 045
Kundfordringar		16 085	14 284	2 448	3 645
Övriga fordringar		3 531	2 535	2 299	1 888
Förutbetalda kostnader/upploopna intäkter		1 257	1 321	516	830
Likvida medel inkl kortfristiga placeringar		8 972	10 009	18 326	4 014
Summa omsättningstillgångar		44 937	43 150	27 351	13 422
SUMMA TILLGÅNGAR		124 832	121 199	73 864	59 666
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER					
<i>Eget kapital</i>					
Aktiekapital		3 297	3 119	2 655	1 475
Övrigt eget kapital		79 235			
Periodens resultat, ackumulerat		-762	-2 843	-1 447	-5 139
Summa eget kapital		81 770	74 046	64 014	40 538
<i>Avsättningar</i>					
Avsättningar för uppskjuten skatt		3 645	0	0	0
Summa avsättningar		3 645	0	0	0
<i>Långfristiga skulder</i>					
Skulder till kreditinstitut		2 500	5 398	2 500	2 500
Övriga långfristiga skulder		11 272	8 463	1 213	1 187
Summa långfristiga skulder		13 772	13 861	3 713	3 687

Kortfristiga skulder

Kortfristiga skulder, räntebärande	5 007	5 207	408	8 851
Kortfristiga skulder, ej räntebärande	17 280	25 357	4 517	5 179
Upplupna kostnader/förutbetalda intäkter	3 358	2 728	1 212	1 411

Summa kortfristiga skulder **25 645** **33 292** **6 137** **15 441**

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER **124 832** **121 199** **73 864** **59 666**

<i>Ställda säkerheter</i>	2	20 465	20 465	4 511	4 511
<i>Ansvarsförbindelser</i>		0	0	0	0

Eget kapital per aktie	0,99	0,95	0,96	1,10
" inkl utestående optionsrätter	0,99	0,95	0,96	1,06

Soliditet 66% 61% 87% 68%

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL (KSEK)

	Koncern 2007 31-jan	Koncern 2006 31-okt	Koncern 2006 31-jul	Koncern 2006 30-apr
Eget kapital vid periodens ingång	74 046	64 014	40 538	21 851
Nyemission	5 806	11 500	22 127	26 935
Kvittningsemision	-	-	7 380	-
Emissionskostnader	-163	-72	-4 584	-4 661
Apportemission	-	-	-	1 553
Periodens resultat, 3mån	2 081	-1 396	-1 447	-5 139
Eget kapital vid periodens utgång	81 770	74 046	64 014	40 538

KASSAFLÖDESANALYS (KSEK)

	Koncern 3 mån Nov 06- jan-07	Koncern 3 mån Nov 05- jan-06	Koncern 9 mån* Maj 06- jan-07	Koncern 9 mån Maj 05- jan-06
Kassaflöde från löpande verksamheten före förändringar i rörelsekapital	2 877	-1 025	587	-3 143
Förändringar i rörelsekapital	-10 471	-386	-12 488	-2 340
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-7 594	-1 411	-11 901	-5 483
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-2 759	-89	-8 772	-19 658
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	9 316	0	25 631	23 924
Periodens kassaflöde	-1 037	-1 500	4 958	-1 217
Likvida medel vid periodens början	10 009	2 806	4 014	2 523
Likvida medel vid periodens slut	8 972	1 306	8 972	1 306

* Dotterbolagen DunMedic ingår från den 30 juni 2006 och Unimedica från den 6 oktober 2006.

Not 1 Finansiella anläggningstillgångar (KSEK)	2007 31-jan	2006 31-okt	2006 31-jul	2006 30-apr
Biosynth Svenska AB	100	100	100	100
Crystal Research AB	2 863	2 863	2 863	2 863
Karocell Tissue Engineering AB	100	100	100	100
Nanosep AB	670	670	670	670
<i>Summa aktieinnehav i intresseföretag</i>	<i>3 733</i>	<i>3 733</i>	<i>3 733</i>	<i>3 733</i>
CytoGenomics AB	209	209	209	209
Independent Pharmaceutica AB	15 260	15 260	15 260	15 260
NicoNovum AB	7 162	7 162	7 162	7 162
<i>Summa aktieinnehav i övriga företag</i>	<i>22 631</i>	<i>22 631</i>	<i>22 631</i>	<i>22 631</i>
Övriga finansiella anläggningstillgångar	230	230	230	230
Summa finansiella anläggningstillgångar	26 594	26 594	26 594	26 594

Dotterbolagens bokförda värden i Moderbolagets redovisning

IM-Medico Svenska AB, dotterbolag	16 227	16 227	16 227	16 227
Quickels Systems AB, dotterbolag	3 620	3 620	3 620	3 620
DunMedic AB, dotterbolag	0	0	0	-
Unimedica AB, dotterbolag	29 984	29 265	-	-

Not 2 Ställda säkerheter
(KSEK)

	2007 31-jan	2006 31-okt	2006 31-jul	2006 30-apr
Ställda säkerheter till kreditinstitut	19 911	19 911	4 511	4 511
Äganderättsförbehåll i maskiner	554	554	-	-
Summa	20 465	20 465	4 511	4 511

New Science aktuella innehav i respektive portföljbolag per 31 januari 2007

Företag	Verksamhet	Ägarandel %
Biosynth Svenska AB	Hudcancerpreparat	28
Crystal Research AB	Strukturbestämning av makromolekyler	29
CytoGenomics Sverige AB	Cancerdiagnostik	2
Independent Pharmaceutica AB	Nikotinvaccin	7
Karocell Tissue Engineering AB	Cellodling vävnadsbank	28
Nanosep AB	Molekylseparation	45
NicoNovum AB	Nikotinersättningsprodukter	10

New Science Svenska AB (publ)

Tegnérgatan 37 – 111 61 Stockholm – Org. nr 556617-1459
 Telefon +46 8 347110 – Fax +46 8 347120 – info@newscience.se – www.newscience.se